
1 
 

DISTILLERIA SASSOLINO STAMPA SASSUOLO SRL in liquidazione 

Sede legale: Sassuolo (MO), via Lombardia n. 14 

C.F. e P.IVA: 00178800363, numero REA: MO – 22814 

Liquidatore: Morandi Eugenio 

 

AVVISO DI VENDITA COMPETITIVA 

Si dà pubblico avviso che è stata disposta la vendita del complesso dei beni costituenti l’azienda 

di proprietà della società “ Distilleria Sassolino Stampa Sassuolo s.r.l. in liquidazione” (nel 

proseguio anche la “Società”), come analiticamente identificato nel presente avviso. 

 

1. OGGETTO DELLA VENDITA COMPETITIVA 

Costituisce oggetto della vendita competitiva l’azienda inattiva di proprietà della società “Distilleria 

Sassolino Stampa Sassuolo s.r.l. in liquidazione” avente ad oggetto l’attività di “distillazione 

dell’alcool, fabbricazione e commercio di liquori in genere, di vini liquorosi e di prodotti affini, 

produzione e imbottigliamento di liquori in genere per conto terzi”. 

L’azienda posta in vendita è composta da tutti i beni strumentali e mobili, materiali e immateriali 

organizzati per l’esercizio della suddetta attività aziendale, in quanto unitariamente e 

funzionalmente destinati all’esercizio dell’attività di impresa, come di seguito sinteticamente 

indicati: 

1. beni materiali strumentali siti in Sassuolo (MO), Via Lombardia n. 14, oggetto dell’inventario 

allegato (all. 1); 

2. beni immateriali strumentali, comprendenti: 

a. i marchi di proprietà della Società (all. 2); 

b. le ricette ed i know how produttivi, gli esecutivi delle etichette e gli altri eventuali segni 

distintivi, i domini internet sassolino.it, sassolino.info, sassolinostampa.com, sassolino 

stampa.it. 

Si rimanda alla Perizia di stima dell’azienda inattiva avente ad oggetto l’attività di “distillazione 

dell’alcool, fabbricazione e commercio di liquori in genere, di vini liquorosi e di prodotti affini, 

produzione e imbottigliamento di liquori in genere per conto terzi” della società “Distilleria 

Sassolino Stampa Sassuolo in liquidazione”, unitamente alla restante documentazione allegata e/o 



2 
 

messa a disposizione dal Liquidatore previa sottoscrizione di apposito accordo di riservatezza. 

Si precisa che, salvo diversa previsione normativa inderogabile, dovranno ritenersi esclusi 

dall’azienda oggetto di cessione, oltre ai contratti, diritti, obblighi, beni e/o rapporti (attivi e/o 

passivi) esclusi per legge, tutti i beni, rapporti, contratti, diritti, obblighi e, più in generale, gli 

elementi aziendali diversi da quelli sopra indicati, ed in particolare tutti i crediti, i debiti, le 

obbligazioni, le attività e/o passività sorti in forza di fatti, circostanze, eventi, presupposti, titoli e 

cause verificatisi prima della cessione dell’azienda. 

 

2. PREZZO BASE 

Il prezzo base della vendita competitiva è fissato nell’importo di € 161.000,00 

(centosessantunomila/00). 

Saranno ritenute valide esclusivamente le offerte formulate in misura pari o superiore rispetto al 

prezzo base come sopra formulato e pertanto le offerte recanti un prezzo minimo almeno pari a € 

161.000,00 (centosessantunomila/00). Le offerte presentate in violazione di tali disposizioni 

dovranno essere ritenute invalide ed inefficaci ai fini dell’aggiudicazione. 

È esclusa l’ipotesi di accollo liberatorio di qualsivoglia passività in conto pagamento prezzo. 

 

3. MODALITÀ' E TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Ogni interessato dovrà far pervenire la propria offerta entro le ore 12.00 del giorno 24 giugno 2025, 

al Notaio Antonio Diener, con studio in Modena (MO), Viale Amendola n. 150, in busta chiusa, 

all’esterno della quale dovrà essere riportata unicamente la dicitura “Offerta – Vendita competitiva 

– Distilleria Sassolino Stampa Sassuolo Srl in liquidazione”.  

L’offerta d’acquisto, espressamente qualificata come irrevocabile e redatta in lingua italiana, dovrà 

riportare: 

a) l’indicazione della società cui si riferisce mediante la dicitura “Distilleria Sassolino Stampa 

Sassuolo Srl in liquidazione – Vendita competitiva”; 

b) le generalità complete dell’offerente: se formulata da persona giuridica, la ragione e 

denominazione sociale, sede legale, codice fiscale e partita IVA, indirizzo PEC presso il quale 

eleggere domicilio per ogni comunicazione, recapito telefonico, nonché cognome, nome, luogo 

e data di nascita, codice fiscale e domicilio del legale rappresentante che sottoscrive l’offerta. 



3 
 

Dovrà inoltre essere allegata una visura camerale in corso di validità, da cui risultino i soggetti 

legittimati ad agire per l’offerente, unitamente a valida documentazione che ne comprovi i poteri 

o la legittimazione (procura speciale notarile, certificato camerale, copia della delibera 

dell’organo societario legittimato al conferimento dei poteri, ecc..); se formulata da persona 

fisica: nome, cognome, luogo e data di nascita, residenza anagrafica, codice fiscale, stato civile 

e regime patrimoniale dei beni per i soggetti coniugati (con i dati del coniuge in caso di 

comunione dei beni), recapito telefonico, indirizzo PEC al quale si elegge domicilio per ogni 

comunicazione. In ogni caso dovrà essere allegata copia fotostatica di un idoneo documento di 

riconoscimento (carta d’identità o passaporto) e del codice fiscale della persona abilitata alla 

sottoscrizione dell’offerta; 

c) l’indicazione del prezzo offerto, che non potrà essere inferiore al prezzo base come sopra 

identificato; 

d) assegni circolari non trasferibili intestati a “Distilleria Sassolino Stampa Sassuolo s.r.l. in 

liquidazione” recanti complessivamente una somma non inferiore al 10% del prezzo offerto, da 

imputarsi a titolo di cauzione; 

e) copia integrale del presente avviso di vendita con apposizione del timbro e della firma per esteso 

in ogni pagina da parte dell’offerente o della persona abilitata alla firma in rappresentanza 

dell’offerente, in segno di relativa integrale conoscenza ed accettazione, preventiva ed 

incondizionata, delle condizioni di vendita, delle regole disciplinari e degli impegni per 

l’acquirente contenute nel presente Avviso; 

f) espressa dichiarazione di ben conoscere lo stato di fatto e di diritto di tutti i beni ed elementi del 

complesso aziendale per il quale l’offerta viene formulata. 

Si precisa e si avverte espressamente che saranno considerate non valide e inammissibili tutte le 

offerte: 

- pervenute oltre il termine di deposito di cui al presente articolo; 

- prive dei requisiti descritti ai precedenti punti da a) ad f) compresi; 

- che contengano condizioni di acquisto diverse e ulteriori rispetto a quelle contenute nel presente 

Avviso di vendita, nonché eventuali riserve, dichiarazioni di impegni condizionati di qualsiasi 

genere e clausole e/o termini particolari che possano risultare difformi e/o incompatibili, sotto 

qualsiasi profilo, rispetto a quanto previsto nel presente Avviso di vendita. 



4 
 

4. SVOLGIMENTO DELLA PROCEDURA COMPETITIVA 

Il Liquidatore procederà all’apertura delle offerte il giorno 25 giugno 2025 alle ore 9.00 innanzi e 

presso il Notaio Diener Antonio, con studio sito in Modena (MO), Viale Amendola n. 150, il quale 

procederà alla redazione di apposito verbale delle operazioni. Oltre al Liquidatore e al Notaio 

verbalizzante, all’apertura delle buste potranno presenziare esclusivamente gli offerenti 

(personalmente o tramite persona munita di idonei poteri). 

Si provvederà preliminarmente ad accertare la regolarità, completezza e tempestività delle singole 

offerte pervenute ai sensi delle previsioni contenute nel presente Avviso, dichiarando eventualmente 

l’inammissibilità delle offerte non conformi alle medesime previsioni.  

In caso di un’unica offerta conforme al presente Avviso si procederà all’aggiudicazione a favore 

dell’unico offerente.  

In caso di più offerte conformi al presente Avviso si procederà all’aggiudicazione a favore 

dell’offerente che ha offerto il prezzo più elevato. 

In caso in cui il prezzo più elevato sia offerto da più offerenti, il Liquidatore procederà a comunicare 

agli stessi la possibilità di effettuare un rilancio entro 10 (dieci) giorni dalla data di ricezione di tale 

comunicazione. Il rilancio dovrà essere comunicato in forma scritta e in busta chiusa al Notaio 

verbalizzante, il quale accerterà l’offerta più elevata e comunicherà l’aggiudicazione a favore 

dell’offerente interessato. In caso in cui, a seguito del rilancio, il prezzo più elevato sia ancora offerto 

da più offerenti, sarà il Liquidatore ad individuare a propria discrezione l’offerente aggiudicatario. 

Agli offerenti non risultati aggiudicatari saranno restituiti gli originali degli assegni circolari 

depositati a titolo di cauzione, mentre la cauzione versata dall’aggiudicatario sarà incamerata e 

imputata in conto prezzo di cessione. 

 

5. CESSIONE DELL’AZIENDA E PAGAMENTO DEL CORRISPETTIVO 

L’aggiudicatario sarà obbligato a presentarsi entro il termine massimo di 30 (trenta) giorni 

dall’aggiudicazione avanti il Notaio Diener Antonio, con studio sito in Modena (MO), Viale 

Amendola n.150, al fine di sottoscrivere l’atto di cessione, nelle forme dell’atto pubblico o della 

scrittura privata autenticata. 

In tale sede l’aggiudicatario dovrà corrispondere il saldo prezzo, dedotta la sola cauzione già versata, 

tramite assegni circolari non trasferibili intestati a “Distilleria Sassolino Stampa Sassuolo s.r.l. in 



5 
 

liquidazione” e/o bonifico bancario effettuato a favore della beneficiaria “Distilleria Sassolino 

Stampa Sassuolo s.r.l. in liquidazione”, sul conto corrente da quest’ultima acceso presso l’istituto di 

credito Banca Popolare dell’Emilia Romagna, Agenzia 1 di Sassuolo, Viale Montesanto n. 2, codice 

Iban: IT48E0538767011000001867962, con valuta beneficiario che ne consenta la verifica 

dell’avvenuto e definitivo accredito sul conto corrente della società al momento dell’atto di cessione. 

Il suddetto termine potrà essere prorogato al solo fine di consentire la formalizzazione dell’atto 

pubblico o della scrittura privata di cessione dell’azienda, fermo restando l’obbligo 

dell’aggiudicatario-acquirente di corrispondere in ogni caso, entro e non oltre 30 (trenta) giorni 

decorrenti dall’aggiudicazione, il saldo del prezzo dovuto. 

È espressamente esclusa la possibilità di versamento rateale del prezzo di cessione. 

Il Notaio designato provvederà all’esecuzione delle formalità di registrazione e di iscrizione al 

Registro delle Imprese dell’atto di trasferimento e alla comunicazione dello stesso alle pubbliche 

amministrazioni interessate. 

Si precisa e si avverte che il termine per il versamento del saldo prezzo è perentorio e non suscettibile 

di proroghe; in difetto di tempestivo versamento del saldo prezzo si procederà alla declaratoria di 

“decadenza” dall’aggiudicazione e alla ritenzione definitiva della cauzione. Sono altresì posti a 

carico della parte aggiudicataria il compenso, gli oneri, le anticipazioni e i diritti notarili spettanti al 

Notaio designato, tutte le imposte indirette, le spese e le formalità riconducibili all’atto di 

trasferimento, annesse e/o conseguenti la vendita, incluse quelle riguardanti le trascrizioni e/o 

iscrizioni nei pubblici registri. 

 

6. CONDIZIONI DI VENDITA  

La cessione del compendio aziendale deve intendersi a corpo e non a misura, così come “visto e 

piaciuto”, nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano lo stesso compendio aziendale e i singoli 

elementi, beni e rapporti che lo compongono. 

La Società garantisce che nulla osta al trasferimento dell’azienda, e in particolare garantisce la piena 

proprietà e disponibilità di quanto ceduto, nonché la libertà da qualsiasi vincolo, pegno, ipoteca, 

privilegio, ingiunzione ed onere di alcun genere, l’inesistenza di procedure concorsuali, di patti di 

riservato dominio, di procedure esecutive mobiliari e di ogni altro gravame ed obbligazione in 

genere. Garantisce inoltre che nessuno vanterà sull’azienda posta in vendita diritto alcuno, 



6 
 

sollevando la parte acquirente da qualsiasi ragione di evizione. 

La Società si fa, inoltre, carico delle eventuali conseguenze derivanti da accertamenti fiscali relativi 

alle imposte dirette ed indirette riferiti al periodo della propria gestione, con particolare riferimento 

alle conseguenze derivanti dall’art. 14 del D.Lgs. 472/97. In merito si precisa che la Società 

presenterà all’atto di cessione dell’azienda il certificato che evidenzia l’inesistenza di contestazioni 

in corso e di quelle già definite per le quali i debiti non sono stati soddisfatti rilasciato dall’Agenzia 

delle Entrate, ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. 472/97. 

Come meglio precisato al precedente art. 1), non costituiscono oggetto della cessione i debiti ed i 

crediti relativi all’azienda ceduta; pertanto, la parte acquirente non si farà carico in alcun modo di 

ogni e qualsivoglia onere e spesa sorta a carico della parte venditrice prima dell’atto di cessione 

dell’azienda, sia di quelli risultanti dalle scritture contabili che di quelli eventualmente da esse non 

risultanti. Nel caso risultassero pendenze per le quali la parte acquirente fosse chiamata a rispondere 

in solido con l'alienante, la parte venditrice si impegna a pagare quanto sopra presentando dovuta 

quietanza.  

L’aggiudicatario rinuncia, per la stessa formulazione dell’offerta irrevocabile di acquisto, a far 

valere in futuro nei confronti della società “Distilleria Sassolino Stampa Sassuolo s.r.l. in 

liquidazione” qualsiasi eccezione, pretesa, richiesta, contestazione in ordine all’identità, alla 

condizione giuridica, alla qualità, alla consistenza, alla sussistenza e alla conformità e/o idoneità 

all’uso dei singoli beni e/o dell’azienda oggetto della presente vendita. Gli oneri, gli adempimenti e 

gli interventi, di qualsiasi genere, connessi all'eventuale necessità di adeguamento dei beni alle 

normative di legge resteranno a esclusivo carico dell’aggiudicatario. 

Tali dichiarazioni dovranno essere ribadite nell’atto di cessione. 

L’offerente, con la stessa formulazione della propria offerta, riconosce di aver preso visione di tutte 

le componenti dell’azienda e di averne verificato l’attitudine e l’idoneità allo svolgimento 

dell’attività che si prefigge e, per tale motivo, rinuncia sin da ora a qualsiasi eccezione al riguardo, 

come pure a ogni eventuale richiesta di risarcimento danni, riduzione del prezzo o risoluzione del 

contratto, esonerando espressamente e irrevocabilmente il Liquidatore da qualsiasi responsabilità 

per eventuali difformità, vizi, minusvalenze, difetti di conformità e/o funzionamento, variazione di 

numero e consistenza dell’azienda e di tutti i beni, elementi e/o rapporti che lo compongono. 

L’offerente s’impegna a mantenere indenne e manlevare la “Distilleria Sassolino Stampa Sassuolo 



7 
 

s.r.l. in liquidazione” da qualsivoglia responsabilità e/o richiesta e/o pretesa avanzata nei suoi 

confronti da qualsivoglia soggetto terzo (pubblico o privato), relativamente all’azienda ceduta e/o 

ai singoli elementi, beni e/o rapporti ricompresi nella medesima azienda. 

L’offerente è consapevole che ogni onere, formalità, adempimento, intervento e/o costo necessario 

per ottenere e/o rinnovare le eventuali certificazioni e/o volture inerenti all’azienda trasferita, se ed 

in quanto necessari, saranno a carico esclusivo dell’aggiudicatario, che non potrà far valere in merito 

pretese di alcun genere, ad alcun titolo, nei confronti della società “Distilleria Sassolino Stampa 

Sassuolo s.r.l. in liquidazione”. 

A seguito e per effetto della stessa formulazione dell’offerta, ciascun offerente sarà ritenuto 

vincolato da tutte le modalità e le condizioni di vendita contenute nel presente Avviso di vendita, 

nonché espressamente edotto: 

- dell’Avviso di vendita competitiva in ogni sua parte; 

- dell’inventario dei beni compresi nella presente azienda; 

- della “Perizia di stima dell’azienda inattiva di proprietà della società Distilleria Sassolino 

Stampa Sassuolo s.r.l. in liquidazione”, avente ad oggetto l’attività di “distillazione dell’alcool, 

fabbricazione e commercio di liquori in genere, di vini liquorosi e di prodotti affini, produzione 

e imbottigliamento di liquori in genere per conto terzi”; 

- delle eventuali autorizzazioni, licenze, concessioni e certificazioni relative all’azienda e ai suoi 

singoli elementi e/o beni, che non costituiscono oggetto della azienda posta in vendita, e di cui 

l’aggiudicataria dà atto di rinunciare a qualsivoglia pretesa, azione, eccezione o contestazione 

nei confronti della società cedente per l’ipotesi in cui non possa procedersi al passaggio e/o 

subentro e/o rinnovo e/o riconoscimento delle medesime a favore dell’aggiudicataria, che 

nessuna garanzia è prestata al riguardo dalla società cedente e che eventuali oneri connessi e/o 

derivanti dal suddetto passaggio e/o subentro e/o rinnovo e/o riconoscimento saranno posti a 

carico dell’acquirente e dovrà essere eseguito nel più breve tempo ragionevolmente possibile; 

- di tutta la restante documentazione, contenente anche dati e informazioni aventi carattere 

riservato, messa a disposizione dal Liquidatore previa sottoscrizione di apposito accordo di 

riservatezza, ivi compresi i documenti e le informazioni che saranno disponibili successivamente 

alla pubblicazione del presente avviso di vendita. 

L’acquirente verrà immesso nel pieno e giuridico possesso dell’azienda, e dei beni che lo 



8 
 

compongono, contestualmente al definitivo atto di trasferimento innanzi al Notaio designato. 

L’aggiudicatario è tenuto al trasferimento dell’azienda e dei beni che la compongono siti in 

Sassuolo, via Lombardia n. 14, dopo la stipula dell’atto di trasferimento e a espletare senza indugio 

tutte le comunicazioni presso i soggetti e gli enti preposti per comunicare l’avvenuto trasferimento 

dell’azienda (in particolar modo per quanto attiene ai marchi registrati). Il ritardato trasferimento 

successivo a 30 (trenta) giorni dall’atto di trasferimento innanzi al Notaio designato, per qualsivoglia 

ragione, determinerà la maturazione di un indennizzo giornaliero di € 500,00 in favore della Società. 

Il trasporto e il carico dei beni dell’azienda dovranno avvenire esclusivamente con mezzi a 

disposizione dell’aggiudicatario, il quale esonererà e terra integralmente indenne la società 

“Distilleria Sassolino Stampa Sassuolo s.r.l. in liquidazione” da qualsiasi responsabilità derivante 

da eventuali danni nonché da infortuni e/o incidenti che potrebbero occorrere alle persone adibite 

alle suddette operazioni. L’aggiudicatario sarà tenuto al risarcimento e al ripristino degli eventuali 

danni con l’obbligo di utilizzare attrezzature conformi alle normative vigenti e personale idoneo, 

assicurando il rispetto della normativa in materia di sicurezza sul lavoro per tutte le operazioni 

inerenti al ritiro dei beni. Il ritiro dei beni potrà essere effettuato, nel rispetto delle predette 

condizioni, da altro soggetto, purché munito di delega. 

 

7. PRIVACY 

Ai sensi del Regolamento UE 679/2016, si comunica che i dati personali raccolti ineriscono alla 

necessità di procedere a valutazioni comparative sulla base dei dati medesimi; i dati personali saranno 

trattati dalla società “Distilleria Sassolino Stampa Sassuolo in liquidazione”, in qualità di Titolare 

del trattamento. Il Responsabile per la protezione dei dati è a disposizione all’indirizzo di posta 

elettronica certificata (sassolino.sassolino@cert.cna.it) per le informazioni inerenti al trattamento 

dei dati personali. Il conferimento dei dati si configura come onere dell’offerente per partecipare 

alla gara. La conseguenza di un eventuale rifiuto determina l’esclusione dalla gara o la decadenza 

dall’aggiudicazione. I dati saranno trattenuti per il tempo strettamente necessario all’esecuzione 

della procedura di vendita competitiva. L’interessato ha il diritto di chiedere al Titolare del 

trattamento l’accesso ai dati personali e la rettifica o la cancellazione degli stessi o la limitazione del 

trattamento, nonché il diritto di proporre reclamo presso la competente autorità di controllo. 

 

mailto:sassolino.sassolino@cert.cna.it




 

 

 

INVENTARIO	BENI	STRUMENTALI	DI	PROPRIETA’	AZIENDALE	

	

• LINEA	IMBOTTIGLIAMENTO	SEMI	AUTOMATICA	COSTITUITA	DA:	

- RIEMPITRICE	A	16	BECCHI	MARCA	VIR	MAURI	ANNO	1991	

- TAPPATRICE	A	6	TESTE	E	APPLICATRICE	CAPSULE	MARCA	AROL	ANNO	1996	

- APPLICATRICE	CONTRASSEGNI	DI	STATO	

- APPLICATRICE	ETICHETTE	MARCA	PE	ANNO	1988	

- NASTRO	TRASPORTATORE	

- APPARECCHIATURA	PER	IMBALLO	A	CALDO	CON	MATERIALI	TERMORETRAIBILI	MARCA	

SOTEMAPACK	ANNO	1996	

- MARCATORE	LOTTI	MARCA	ZANAZI	ANNO	2016	

- CAPACITA’	DI	IMBOTTIGLIAMENTO	CIRCA	2.000	BOTTIGLIE	/ORA	

	

• LINEA	DI	IMBOTTIGLIAMENTO	SEMIAUTOMATICA	COSTITUITA	DA:	

- RIEMPITRICE	A	20	BECCHI	MARCA	OMECC	ANNO	1978	

- TAPPATRICE	A	UNA	TESTA	ANNO	1987	

- APPLICATRICE	CAPSULE	

- APPLICATRICE	CONTRASSEGNI	DI	STATO	

- APPLICATRICE	ETICHETTE	MARCA	MECCANICA	ENOLOGICA	ANNO	1987	

- NASTRO	TRASPORTATORE;	

- APPARECCHIATURA	PER	IMBALLAGGIO	A	CALDO	CON	MATERIALI	TERMORETRAIBILI	

MARCA	MECCANICA	MODERNA		



- CAPACITA’	DI	IMBOTTIGLIAMENTO	CIRCA	1.500	BOTTIGLIE/ORA.	

ENTRAMBE	LE	LINEE	SONO	DOTATE	DI	POMPA	DI	ADDUZIONE	PRODOTTO	DA	IMBOTTIGLIARE.	

	

• N.2	ALAMBICCHI	PER	DISTILLAZIONE	PER	PRODUZIONE	DI	ALCUNI	LIQUORI		

• FILTRO	PER	FILTRAGGIO	LIQUORI	MARCA	CADALPA,	MODELLO	C14,	MATR.5255		

• N.2	FILTRI	PER	FILTRAGGIO	LIQUORI	PER	PICCOLI	QUANTITATIVI	

• FILTRO	PER	LIQUORE	SASSOLINO,	MARCA	CADALPA,	MODELLO	C14/77,	MATR.4727		

• POMPA	 CENTRIFUGA	 PER	 IL	 TRAVASO	 DELL’ALCOLE	 TUTTO	 GRADO	 DALLA	 CISTERNA	 IN	

ARRIVO	 SU	 AUTOCARRO	 IN	 DITTA	 AI	 SERBATOI	 DI	 STOCCAGGIO,	 MARCA	 ELECTRO	 ADDA,	

MATR.339450	

• POMPA	CENTRIFUGA	PER	IL	TRAVASO	DELL’ALCOLE	TUTTO	GRADO	DALLA	CISTERNA	“0	

• ROSSO”	ALLA	CISTERNA	SU	PESA	“2	BIANCO”	

• POMPA	CENTRIFUGA	PER	IL	TRAVASO	DELL’ALCOLE	TUTTO	GRADO	IN	VARI	RECIPIENTI	PER	

PREPARAZIONE	LIQUORI,	MARCA	ROLOS,	MATR.452548	

• POMPA	 CENTRIFUGA	 PER	 TRAVASI	 VARI	 (MATERIE	 PRIME/MISCELA	 GLUCOSIO/ACQUA);	

MARCA	MARELLI	

• POMPA	CENTRIFUGA	PER	FILTRAGGIO	LIQUORI,	MARCA	ELECTRICS	MOTORS,	MATR.930324	

• POMPA	CENTRIFUGA	PER	FILTRAGGIO,	MARCA	CSF,	MATR.C5432	

• POMPA	PER	VUOTO,	MARCA	LAFERT	

• N.2	TORCHI	E	N.1	PRESSA	PER	LAVORAZIONE	NOCI	(PER	PRODUZIONE	LIQUORE	NOCINO)	

• APPARECCHIATURA	PER	TAGLIO	NOCI	CON	TRAMOGGIA	DI	CARICO	

• RISCALDATORE	PER	MISCELAZIONE	ACQUA	E	SOSTANZA	ZUCCHERINA	

• TRAMOGGIA	MOBILE	PER	INTRODUZIONE	ZUCCHERO	NEL	MISCELATORE	(N.2	BIANCO)	

• CISTERNA	PER	GLUCOSIO,	CAPACITA’	CIRCA	100	Q	

• N.2	CARRELLI	ELEVATORI	ELETTRICI	PER	LA	MOVIMENTAZIONE	DEI	CARICHI	

• N.2	TRANSPALLETS	MANUALI	PER	LA	MOVIMENTAZIONE	DEI	CARICHI		

• N.1	TRANSPALLETS	ELETTRICO	PER	LA	MOVIMENTAZIONE	DEI	CARICHI		

• STRUMENTI	DI	MISURA	PER	PRODOTTI	ALCOLICI	

• PESA	(PIATTAFORMA	A	PAVIMENTO),	MARCA	CROTTI,	MATR.20269,	PORTATA	TOTALE	1.000	

KG.,	PESATA	MIN.10	KG,	DIVISIONE	200	GR	

• PESA	CON	SERBATOIO	ANNESSO,	MATR.23905,	PORTATA	MAX	10.000	KG.	PESATA	MINIMA	250	

KH,	DIVISIONE	5KG	

• BILANCIA	PER	AROMI/	COLORANTI,	MARCA	S.A.	BREVETTI	VAN	BERKER,	PORTATA	MAX.10	

KG.,	PESATA	MINIMA	100GR.,	MATR.126.035	

	



PER	 LA	 DETERMINAZIONE	 DEL	 GRADO	 ALCOLICO	 LA	 DITTA	 DISPONE	 DI	 IDONEA	

STRUMENTAZIONE(TERMODENSIMETRI).	

	

LO	STOCCAGGIO	DEI	PRODOTTI	ALCOLICI	MATERIE	PRIME	(A	TUTTO	GRADO),	DEI	SEMILAVORATI	E	

DEI	 PRODOTTI	 FINITI	 SFUSI	 AVVIENE	 IN	 RECIPIENTI	 (TANK/SERBATOI/CISTERNE)	 CHE	 RIPORTA	

UNA	NUMERAZIONE	 IDENTIFICATIVA	 DI	 DIVERSI	 COLORE	 (UN	NUMERO	 IDENTIFICATIVO	 SI	 PUO’	

PERTANTO	RIPETERE	MA	DI	DIVESO	COLORE).	VEDASI	ELENCO	DI	SEGUITO:	

Progressivo	
Numero/ident.	

colore	
Specifiche		 Impiego	 Cap.	litri	

Tubo	

di	liv.	

con	

asta	

grad	

Tab.	

Tarat.	

1	 1/BLU		 ACC.	INOX	 	STOCC.	ALC.	TUTTO	GR.					 								11.000,00		 SI	 SI	

2	 2/BLU		 ACC.	INOX	 	STOCC.	ALC.	TUTTO	GR.					 								11.000,00		 SI	 SI	

3	 3/BLU		 ACC.	INOX	 	STOCC.	ALC.	TUTTO	GR.					 								11.000,00		 SI	 SI	

4	 0/ROSSO	 ACC.	INOX	 STOCC.	ALC.	TUTTO	GR.	DA	

LAVORARE	
										8.000,00		 NO	 NO	

5	 3/BIANCO	 ACC.	INOX	 STOCC.	INF.	MALLO																										1.000,00		 NO	 SI	

6	 1/ROSSO	 ACC.	INOX	 STOCC.	INF.	MALLO																								10.000,00		 SI	 SI	

7	 2/ROSSO	 ACC.	INOX	 STOCC.	INF.	MALLO																								10.000,00		 NO	 SI	

8	 3/ROSSO	 ACC.	INOX	 STOCC.	INF.	MALLO																								10.000,00		 SI	 SI	

9	 4/ROSSO	 ACC.	INOX	 PROD.	FINITO	DA	IMB.		 								10.000,00		 NO	 SI	

10	 5/ROSSO	 ACC.	INOX	 PROD.	FINITO	DA	IMB.		 								10.000,00		 NO	 SI	

11	 4/BLU		 ACC.	INOX	 STOCC.	ALC.TUTTO	GR	 								11.000,00		 NO	 SI	

12	 5/BLU		 ACC.	INOX	 STOCC.	ALC.TUTTO	GR	 								11.000,00		 SI	 SI	

13	 1/NERO	 ACC.	INOX	

CISTERNA	PER	PRODOTTO	

FINITO	DA	IMBOTTIGLIARE	

RIEMPITE	OCCORENZA	

										1.000,00		 SI	 SI	

14	 2/NERO	 ACC.	INOX	

CISTERNA	PER	PRODOTTO	

FINITO	DA	IMBOTTIGLIARE	

RIEMPITE	OCCORENZA	

										1.000,00		 SI	 SI	

15	 3/NERO	 ACC.	INOX	

CISTERNA	PER	PRODOTTO	

FINITO	DA	IMBOTTIGLIARE	

RIEMPITE	OCCORENZA	

										1.000,00		 SI	 SI	

16	 4/NERO	 ACC.	INOX	

CISTERNA	PER	PRODOTTO	

FINITO	DA	IMBOTTIGLIARE	

RIEMPITE	OCCORENZA	CON	

MISC.	

										1.000,00		 SI	 SI	

17	 5/NERO	 ACC.	INOX	

CISTERNA	PER	PRODOTTO	

FINITO	DA	IMBOTTIGLIARE	

RIEMPITE	OCCORENZA	CON	

MISC.	

										1.000,00		 NO	 SI	

18	 6/NERO	 ACC.	INOX	

CISTERNA	PER	PRODOTTO	

FINITO	DA	IMBOTTIGLIARE	

RIEMPITE	OCCORENZA	

										1.000,00		 NO	 SI	



19	 7/NERO	 ACC.	INOX	

CISTERNA	PER	PRODOTTO	

FINITO	DA	IMBOTTIGLIARE	

RIEMPITE	OCCORENZA	

										1.000,00		 NO	 SI	

20	 8/NERO	 ACC.	INOX	

CISTERNA	PER	PRODOTTO	

FINITO	DA	IMBOTTIGLIARE	

RIEMPITE	OCCORENZA	

										1.000,00		 SI	 SI	

21	 9/NERO	 ACC.	INOX	

CISTERNA	PER	PRODOTTO	

FINITO	DA	IMBOTTIGLIARE	

RIEMPITE	OCCORENZA	

										1.000,00		 SI	 SI	

22	 1/BIANCO	 ACC.	INOX	

CISTERNA	PER	PRODOTTO	

FINITO	DA	IMBOTTIGLIARE	

RIEMPITE	OCCORENZA	

														500,00		 		 		

23	 2/BIANCO	 ACC.	INOX	

CISTERNA	PER	PRODOTTO	

FINITO	DA	IMBOTTIGLIARE	

RIEMPITE	OCCORENZA	

										6.000,00		 		 		

24	 0/NERO	 ACC.	INOX	
CISTERNE	CONTENENTI	

ALCOLATO	(DISTILLATO)	
														250,00		 		 		

25	 6/ROSSO	 ACC.	INOX	
CISTERNE	CONTENENTI	

ALCOLATO	(DISTILLATO)	
														250,00		 		 		

26	 7/ROSSO	 ACC.	INOX	
CISTERNE	CONTENENTI	

ALCOLATO	(DISTILLATO)	
														250,00		 		 		

27	 8/ROSSO	 ACC.	INOX	
CISTERNE	CONTENENTI	

ALCOLATO	(DISTILLATO)	
														250,00		 		 		

28	 9/ROSSO	 ACC.	INOX	
CISTERNE	CONTENENTI	

ALCOLATO	(DISTILLATO)	
														250,00		 		 		

29	
ALAMB.	N.	

3135	
RAME	

CISTERNE	CONTENENTI	

ALCOLATO	(DISTILLATO)	
														475,00		 		 		

30	
ALAMB.	N.	

0484	
RAME	

CISTERNE	CONTENENTI	

ALCOLATO	(DISTILLATO)	
														350,00		 		 		

	

• AUTOCARRO	SCANIA		10/03/2001	PORTATA	KG.8.810	KM.249.000	

• FIAT	PANDA	AUTOCARRO		18/03/2019	KM.41.000	

 

 

 

  



Lista Pratiche

Marchio Nazione Status
Data Primo

Deposito
Tipo Registrazione

Data

Domanda

Numero

Domanda

Data

Registrazione

Numero

Registrazione

Scadenza

Rinnovo
Classi Titolare rif. B&Z

ITALIA

SECOND

O 

RINNOVO

13/06/2003 Marchio in Italia 19/05/2023 362023000077733 14/09/2023 362023000077733 13/06/2033 33
DISTILLERIA SASSOLINO 

STAMPA SASSUOLO S.R.L.
CI-49863

SASSOLINO-STAMPA ITALIA
SETTIMO 

RINNOVO
22/11/1934 Marchio in Italia 02/10/2024 362024000145980 22/11/2034 33

DISTILLERIA SASSOLINO 

STAMPA SASSUOLO S.R.L.
CI-52053

ITALIA
SETTIMO 

RINNOVO
24/12/1934 Marchio in Italia 30/10/2024 362024000161478 24/12/2034 33

DISTILLERIA SASSOLINO 

STAMPA SASSUOLO S.R.L.
CI-52054

ITALIA
SETTIMO 

RINNOVO
29/12/1934 Marchio in Italia 30/10/2024 362024000161502 29/12/2034 33

DISTILLERIA SASSOLINO 

STAMPA SASSUOLO S.R.L.
CI-52055

ITALIA
SETTIMO 

RINNOVO
09/01/1935 Marchio in Italia 30/10/2024 362024000161520 08/01/2035 33

DISTILLERIA SASSOLINO 

STAMPA SASSUOLO S.R.L.
CI-52182

STAMPA ITALIA
SETTIMO 

RINNOVO
27/08/1935 Marchio in Italia 30/10/2024 362024000161535 27/08/2035 33

DISTILLERIA SASSOLINO 

STAMPA SASSUOLO S.R.L.
CI-53133

1 di 1


